
Plastic Table & 4 Chairs

Table EN Plastique AVEC 4 Chaises
Mesa de Plástico y 4 Sillas

Product info
Información del productO
RENSEIGNEMENTS sur le produit

Cleaning / Limpieza / Nettoyage
Wipe with a damp cloth and mild soap

Nettoyer avec un chiffon humide et un savon doux
Limpie con un trapo húmedo y jabón suave

Veuillez lire toutes les directives avant de commencer 
l’assemblage.
Assembler sur une surface lisse, sans aspérités. 
Confier l’assemblage à un adulte.

Lea todas las instrucciones antes de ensamblar. 
Ensamble el producto sobre un área suave y lisa. 
Se requiere que el ensamblaje sea realizado por adultos.

Please read instructions before assembling.  
Assemble on a soft, smooth area.  Adult assembly required.

Made in Taiwan / Hecho en Taiwán / Fabriqué à Taïwan

Model: TC657 / Modelo: TC657 / Modèle: TC657
Collection: Bold / Colección: Bold / Collection: Bold
Description: Aqua / Descripción: Agua / Description: Aqua
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Parts / Partes / Les Pièces

Assembly / Ensamblaje / Assemblage

1
x4

2
x1

3
x16

4
x4

5
x4

4

Table Weight Capacity - 60 lbs
Peso Maximo de Mesa - 27 kg
Capacité de poids de Table - 27 kg
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Chair Weight Capacity - 50 lbs
Peso Maximo de Sillas - 22 kg
Capacité de poids de Chaises - 22 kg
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